
UCHWAŁA NR XXXII/275/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu na pokrycie kosztów pobytu 
osób nietrzeźwych z terenu mista i gminy Dzierzgoń w Pogotowiu Socjalnym w Elblągu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Dzierzgoniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Sztumskiemu w formie dotacji celowej 
w wysokości 15.000 zł ( słownie: piętnaście tysięcy złotych) na pokrycie kosztów pobytu osób 
nietrzeźwych z terenu miasta i gminy Dzierzgoń w Pogotowiu Socjalnym w Elblągu w roku 2018.

2. Zasady przyznania dotacji wymienionej w ust.1 określone zostaną w umowie zawartej 
z Powiatem Sztumskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Przybysz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1984; Dz.U. z 2016 r., poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 191; Dz.U. z 2017 r., poz. 659; 
Dz.U. z 2017 r., poz. 933; Dz.U. z 2017 r., poz. 935; Dz.U. z 2017 r., poz. 1089; Dz.U. z 2017 r., poz. 1475; Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1529; Dz.U. z 2017 r., poz. 1537)

Id: ECE116F7-B4A1-4E16-AFA2-FCD0B6BA9FB8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jednym z szeregu zadań przypisanych gminom i wynikających z ustawy o samorządzie gminnym
jest zapewnienie porządku i bezpieczeństwa publicznego. Wnioskiem z dnia 29.09.2017 r. Starosta
Sztumski zwrócił się do Burmistrza Dzierzgonia z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w
formie dotacji celowej na pokrycie kosztów pobytu osób nietrzeźwych z terenu miasta i gminy
Dzierzgoń w Pogotowiu Socjalnym w Elblągu.
W celu realizacji tego wniosku proponuje się przyznać Powiatowi Sztumskiemu pomoc finansową
w kwocie 15.000 zł w roku 2018. Kwota ta przeznaczona będzie na pokrycie kosztów pobytu osób
nietrzeźwych z terenu miasta i gminy Dzierzgoń w Pogotowiu Socjalnym w Elblągu jedynie w
przypadku nie uiszczenia należności za pobyt w nim przez osobę doprowadzoną do izby
wytrzeźwień.
Szczegółowe zasady przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej na przedmiotowy cel
zostaną ustalone w umowie zawartej z Powiatem Sztumskim.

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska

Id: ECE116F7-B4A1-4E16-AFA2-FCD0B6BA9FB8. Podpisany Strona 1




